
Pachet conexiuni si elemente de contact

I.D.: 38186924

Data publicarii	02.09.19	Coduri CPV	31224000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 774,10 RON - 774,10 RON

Descriere: Pachetul contine: CONECTOR TERMINAL 16 mmp 10 poli - 20 BUC X 9.48 LEI = 189.60 LEI
CONECTOR TERMINAL 6 mmp 10 poli - 50 BUC X 4.67 LEI = 233.50 LEI CONECTOR TERMINAL 4
mmp 10 poli - 50 BUC X 4.02 LEI = 201.00 LEI CLEMA SIR 12 POLI 6mmp - 100 BUC X 1.5 LEI =
150.00 LEI
